
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 29.05.2019                                                                                                                                     № 78

О составе Совета старейшин города 
Владимира 

Рассмотрев представление главы города Владимира, в соответствии со статьей 
26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир,  Положением  о  Совете 
старейшин города Владимира, утвержденным решением Совета народных депутатов 
города Владимира от 27.10.2016 № 334, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить  полномочия  следующих  членов:  Винокуровой  Надежды 

Николаевны, Суркова Евгения Михайловича.
2. Приложение 2 к решению Совета народных депутатов города Владимира от 

27.10.2016 № 334 «Состав Совета старейшин города Владимира» изложить в новой 
редации согласно приложению.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

